
Uchwała Nr XLVII/348/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli realizacji wybranych umów i wysokości 
wpływów finansowych, zawartych pomiędzy Gminą Mińsk Mazowiecki a podmiotami 
zewnętrznymi w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 68 ust. 2, § 74 ust. 1 i § 78 Statutu Gminy 
Mińsk Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 31 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli realizacji wybranych umów 
i wysokości wpływów finansowych, zawartych pomiędzy Gminą Mińsk Mazowiecki 
a podmiotami zewnętrznymi w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2018 r.

§ 2. 
1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 1 sierpnia 2018 r. do 30 września 2018 r.
2. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy w terminie do 30 września 2018 r. 
sprawozdanie z kontroli wraz z wnioskami.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 224D785A-ED2B-43D2-84C8-EF7360F3F182. Podpisany Strona 1




